



بسم الله الرحمن الرحيم

در راه‌پیمایی عظیم سالگرد

“۱۵ خرداد” شرکت می‌کنیم

همانسان که “بعثت” آغاز شگفت و پرشکوه انقلاب اسلامی صدر اسلام بود و ۱۳ سال خانه به خانه در زیر فشار تازیانه و تهمت و تبعید، مستضعفان مومن پیام خدا را از سینه مبارک رسول الله (ص) مثل عطر روحبخش “رستگاری” هدیه می‌بردند تا آنکه قدرت اسلام ظاهر شد و چندی بعد مکه و در ادامه آن تمامی شبه جزیره و پس از اندکی دو امپراطوری بزرگ شرق و غرب آن دوران بزانو درآمدند.

اینک نیز آن صحنه‌های تاریخ‌ساز در انقلاب اسلامی عصر حاضر تکرار می‌شود و خورشید خونین “۱۵ خرداد” چونان سرآغازی برای انقلاب اسلامی جدیدی است که در ادامه بعثت جاودانه پیامبر خاتم به جرقه قیام امام خمینی “فقیه ولی زمان” درخشیدن گرفت و پس از ۱۵ سال مجاهدت‌های پی‌گیر قدرت اسلام را در واژگونی نظام ۲۵۰۰ ساله نمایاند...

و اینک "۱۵ خرداد" در هیجدمین سالگرد خویش می‌رود تا از مرزهای میهن عملاً فراتر رود و به ندای مستضعفان منطقه پاسخ گوید. از خدای متعال امید داریم این انقلاب را که ادامه انقلاب اسلامی صدر اسلام است، همچنان تائید فرموده و نصرت عطا کند تا در آینده نزدیکی شاهد فتح "قدس" باشیم و سرانجام با پیوستن نهضت امام خمینی به انقلاب مهدی (عج) ابرقدرت‌ها نیز در برابر اسلام بزانو درآیند...

اینچنین است که از این زاویه نیز "۱۵ خرداد" را ارج می‌نهیم و آنرا بحق "روز بعثت انقلاب اسلامی ایران" می‌دانیم.

شرایط موجود با توجه به تجاوز مستکبران توسط صدام مزدور از یکسوی و مخالف‌خوانی‌ها و تشنج‌آفرینی‌های داخلی توسط عناصر خود خواه و همچنین ضد انقلاب از سوی دیگر و فرمان تاریخی و تعیین کننده و مبارک امام در رابطه با همین نیت شوم، ما را بر آن می‌دارد که با تاکید هرچه بیشتر بر عظمت این روز بویژه برای حمایت از جنگاویان اسلام در جبهه و نهادهای انقلابی درگیر با عناصر منافق و ضد انقلاب داخلی و به کوری چشم دشمن برای نشان دادن یکپارچگی ملت مسلمان از تمامی اقشار گوناگون امت متعهد پیرو امام تقاضای شرکت فعال در این راهپیمایی پرشکوه را بنمائیم. یقین داریم با شرکت توده‌های میلیونی مسلمان و تاثیر سریع آن بر آرامش داخلی و پیروزی نهایی سپاه اسلام بر کفر تعیین کننده خواهد بود.

سلام بر شهیدان ۱۵ خرداد و دیگر شهیدانی
که راه آنان را ادامه دادند

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

۶۰/۳/۱۳